



Køgevej 60 ApS

Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J
CVR-nr. 40297405

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2025

Christian Gersdorff Stenbjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Køgevej 60 ApS
Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J

CVR-nr.: 40297405

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Christian Gersdorff Stenbjerre, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning samt udvikling af investeringsejendommene beliggende Køgevej 60, 4000 Roskilde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.821 t.kr. imod et overskud på 1.927 t.kr. sidste år, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets samlede realkreditfinansiering opsiges og indfries pr. 06.01.2025, hvorefter disse omlægges til nye lån i forbindelse med, at selskabet erhverves af nye ejere pr. 06.01.2025.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		703.138	836.356
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		7.406.318	(205.647)
Driftsresultat		8.109.456	630.709
Andre finansielle indtægter	1	0	2.584.501
Andre finansielle omkostninger	2	(628.380)	(717.889)
Resultat før skat		7.481.076	2.497.321
Skat af årets resultat	3	(1.660.495)	(570.142)
Årets resultat		5.820.581	1.927.179
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.296.406	0
Overført resultat		2.524.175	1.927.179
Resultatdisponering		5.820.581	1.927.179

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsjendomme		21.400.000	13.950.890
Materielle aktiver	4	21.400.000	13.950.890
Anlægsaktiver		21.400.000	13.950.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.141.144	3.351.484
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	64.118
Udskudt skat		0	94.124
Andre tilgodehavender		31.063	0
Tilgodehavender		1.172.207	3.509.726
Likvide beholdninger		151.229	200.000
Omsætningsaktiver		1.323.436	3.709.726
Aktiver		22.723.436	17.660.616

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.525.409	2.001.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.296.406	0
Egenkapital		7.871.815	2.051.234
Udskudt skat		1.547.717	0
Hensatte forpligtelser		1.547.717	0
Gæld til realkreditinstitutter		12.422.975	12.738.700
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.422.975	12.738.700
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	302.437	237.909
Bankgæld		0	15.864
Deposita		283.721	241.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.400	12.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.720	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.918	1.731.880
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	615.385
Anden gæld		16.733	3.685
Kortfristede gældsforpligtelser		880.929	2.870.682
Gældsforpligtelser		13.303.904	15.609.382
Passiver		22.723.436	17.660.616
Personaleforhold	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.001.234	0	2.051.234
Årets resultat	0	2.524.175	3.296.406	5.820.581
Egenkapital ultimo	50.000	4.525.409	3.296.406	7.871.815

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	88.213
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	21.918
Øvrige finansielle indtægter	0	2.474.370
	0	2.584.501

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	62.259
Renteomkostninger i øvrigt	628.380	655.630
	628.380	717.889

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	18.654	0
Ændring af udskudt skat	1.641.841	(45.242)
Refusion i sambeskatning	0	615.384
	1.660.495	570.142

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	14.515.829
Tilgange	42.792
Kostpris ultimo	14.558.621
Dagsværdireguleringer primo	(564.939)
Årets dagsværdireguleringer	7.406.318
Dagsværdireguleringer ultimo	6.841.379
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.400.000

Selskabet er pr. 06.01.2025 overtaget af nye ejere. I den forbindelse er ejendomsværdien mellem to uafhængige parter fastsat til 21.400 t.kr. jf. indgået overdragelsesaftale.

Med henvisning til årsregnskabslovens §37, stk. 1 indregnes investeringsejendommen dermed til den aftalte værdi.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	302.437	237.909	12.422.975	11.122.010
	302.437	237.909	12.422.975	11.122.010

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme i form af tinglyste realkreditpantebreve på i alt 13.375 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.400 t.kr.
